
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  49/2021 
 

Burmistrza Gminy i  Miasta Gryfów Śląski  

z dnia  9 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia sposobu zagospodarowania  budynku niemieszkalnego, wchodzącego w skład  

części działki  nr 463/7 w obrębie 2 Gryfów Śląski. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. 2020, poz. 713 z późn. zm./ oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2020, poz. 1990 z późn. zm.), 

 

 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przeznaczyć do najmu w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość budynek 

niemieszkalny,  wchodzący w skład  części działki nr 463/7 obrębu 2 Gryfów Śląski, oznaczonej na 

załączniku nr 1.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim  

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

Sporządziła:  insp. Celina Buca. 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  49/2021
	BURMISTRZ GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI



